compra de imóvel, com alienação fiduciária de imóvel em garantia, datado em 05/08/2020, firmado com a Fiduciante Darlene Alves Sobral,
RG nº 22.228.013-11-SSP/BA e CPF nº 091.720.645-28, residente e domiciliada em Camaçari/BA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 830.355,28 (Oitocentos e trinta mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Unidade 01 - Pavimento Térreo, edificada em uma área
de terras desmembrada da área nº 18, situada na Rua Calências, bairro Nova Vitória, Camaçari/BA, perfazendo uma área total construída

[...]

Prefeitura sob o nº0000101110. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 340.207,64 (trezentos e quarenta mil, duzentos e sete reais e sessenta e quatro centavos - nos termos do art. 27, §2º da
Lei 9.514/97). Se o caso, o leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar na Loja SOLD LEILÕES (www.sold.superbid.net) e no SUPERBID MARKETPLACE (www.superbid.net), e